★日常生活にあるさまざまな線や遠近法を学ぼう！
★垂直、水平、英語で言えるかな？いつもと違う視点でみてみよう！
★３Dイラストを作ろう！曲線と線でうまく作れるかな？
※新型コロナウイルス感染拡大を考慮してクッキングは行いません

2021年3月25日（木）～26日（金） 10:00～15:00（9:15集合）

１人で参加できる2.4才以上の英語が好きなお子様
（年齢別でクラス分けをしてテーマを学んでいきます）

通常生徒価格　 19,500円（税込）
プリ生・週4時間以上受講の生徒 16,000円（税込）
※兄弟参加の場合はそれぞれ１人500円OFF
※上記の金額は、レッスン代、テキスト代、教材費、保険代
　ランチ代、コロナ抗体検査代と消費税を含みます。
※スクールバス往復送迎は、下記のとおりです。(全2日間）
  ①名駅　1,500円　②4km以内　2,000円　③7㎞以内　3,000円

A.I.E.S.校舎

水筒、ランチ用エプロン、口ふきタオル、はし・スプーン・フォークのセット
筆記用具、必要なら着替え等

★先着順で受付をしております。定員になり次第締め切ります。
★振込先　：愛知銀行　中村支店　普　2039835　　エイアイイーエス
★申込締切日：3/13（土）18：00

※申込締切日までのキャンセル：全額現金にて返金
※申込締切日以降～前日１８時までのキャンセル：ポイントに換算対応
※当日のキャンセル：返金、ポイントでの換算対応は一切致しません
※ただしコロナ抗体検査で陽性の方は後日、再検査後（別途料金）ポイントにて振替致します。

アメリカンスクール
ＴＥＬ：052-452-6667　　ＦＡＸ：052-452-0184

2021年　 Spring School 受講申込書 提出日　　　　　　月　　　　　　日 　　　受付者

太枠内すべてご記入お願い致します。

ローマ字
読み方

続柄

〒 携帯番号　（　　　　　　　）　　　　　　－

緊急連絡先　（　　　　　　　）　　　　　　－　 続柄（　　　　　）

　西暦　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　日 　（　　現金　　　　　　振込　　　　　 PayPay        ）

　　　　　　　　　　　満　　　　　　　歳　　　　　　ヶ月 　　合計お支払額　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

バ
ス

英
語

レ
ベ
ル

事務所 （　　）通常価格　19,500円　　　　　　　（　　）プリ生・週4時間以上受講の生徒特別価格   16,000円（下記の特典は対象外）

記入欄 兄弟割引（500円・無）　早期割引（500円・無）　友人紹介（500円・無）

バス　（名駅：1,500円　　・　　～4ｋｍ：2,000円　　・　　～7ｋｍ：3,000円）

領収金額　（　　　　　　　　　　　　円）　　　領収方法（　現金 　・ 　振込  ）どれかに必ず〇をつける。

Spring School 2021
～Lines and Perspective～

氏
名

住
所

切り取り線

内 容

線と遠近法

領収日　（　　　　月　　　　　日）　　　領収者（　 　           　　　）　　領収校舎　（　　AS            AIES　）

受
講
者

携
帯
番
号

保
護
者
名

対 象

生
年
月
日

（　男　女　）

持ち物

※お子さまのアレルギーや体調面についてご記入ください。

英検取得者は級をご記入下さい。　　STEP英検（　　　　）級合格　/　JAPEC英検（　　　）級合格

お
子
様
に
つ
い
て

ア
ン
ケ
ー

ト

希望します（　　　　　）　　送迎場所住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　）㎞

費 用

日 程

場 所

支
払
方
法

※お子さまの性格、先生に知っておいてほしい事などをご記入ください。

キャンセルポリシー

【重要なお知らせ】
新型コロナウイルスの抗体検査機械を

導入致しました。本イベントより参加

者全員に抗体検査をしていただくこと

になりました。イベント当日9時15分に

ＡＩＥＳ校舎に集合していただき、検

査を受けていただきます。検査は保護

者様に検査介助をしてもらいます。検

査は到着順で、結果は10分ほどで出ま

す。万一、陽性結果が出た場合はご参

加いただけません。ポイントにて振替

になります。

早期申込みキャンペーン
★２月２７（土）までに
申込・お支払の手続き

終了の方は500円OFF！
★お菓子のつかみ取り！

友達紹介キャンペーン
スクール外のお友達が申込むと

紹介者、お友達
それぞれ500円引き！

※プリ生・週4時間以上受講生はスペ
シャル価格のためキャンペーン/兄弟

割引対象外です。
※キャンペーンの併用は可能です。

※紹介キャンペーンは1回のみ
利用可能です。